
Vicepresidència
 i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 26 de desem-
bre de 2022, de la Vicepresidència i Conselleria d’igual-
tat i polítiques inclusives, per la qual es modifica el Pla 
d’Infraestructures de Serveis Socials 2021-2025, aprovat 
mitjançant Resolució de 29 de juny de 2021, de la Vicepre-
sidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives. 
[2022/13056]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 26 de 
diciembre de 2022, de la Vicepresidencia y Conselleria de 
Igualdad y Políticas Inclusivas por la que se modifica el 
Plan de Infraestructuras de Servicios Sociales 2021-2025, 
aprobado mediante Resolución de 29 de junio de 2021, 
de la Vicepresidenta y consellera de Igualdad y Políticas 
Inclusivas. [2022/13056]

Advertido error material en el anexo a la resolución anteriormente 
citada y al objeto de proceder a su subsanación, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
resuelvo:

Proceder a la corrección de errores del anexo de la resolución de 26 
de diciembre de 2022, de la Vicepresidenta y Conselleria de Igualdad y 
Politicas Inclusivas por la que se modifica el Plan de Infraestructuras de 
Servicios Sociales 2021-2025 quedando redactado como sigue:

ANEXO
Infraestructuras para personas mayores dependientes

Departamento 8
Horta Nord Albalat dels Sorells – Centro de día

Departamento 7
Canal de Navarrés – La Costera La Llosa de Ranes – Centro de día

Departamento 9
Horta Sud Torrent – Centro de día

Departamento 11
Ribera Alta Real – Centro de día

Departamento 12
Ribera Baixa Corbera – Centro de día

Departamento 13
Vall d’Albaida Castelló de Rugat – Centro de día

Infraestructuras para personas con diversidad funcional

Departamento 5
Rincón de Ademuz – 
La Serranía – Camp de Túria

L’Eliana – Centro de día

Departamento 9
Horta Sud Torrent – Centro de día

Departamento 14
La Safor Gandia – Residencia

València, 29 de diciembre de 2022.– La vicepresidenta del Consell y 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas: Aitana Mas Mas

Advertit error material en l’annex a la resolució anteriorment 
esmentada i a fi d’esmenar-lo, de conformitat amb el que s’estableix 
en l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administraciones públiques, resolc:

Corregir els errors de l’annex de la resolució de 26 de desembre de 
2022, de la vicepresidenta i consellera d’igualtat i polítiques inclusives 
per la qual es modifica el pla d’infraestructures de serveis socials 2021-
2025 que es redacta de nou com segueix:

                                                              
ANNEX

Infraestructures per a persones majors dependents

Departament 8
Horta Nord Albalat dels Sorells – Centre de dia

Departament 7
Canal de Navarrés – La Costera La Llosa de Ranes – Centre de dia

Departament 9
Horta Sud Torrent – Centre de dia

Departament 11
Ribera Alta Real – Centre de dia

Departament 12
Ribera Baixa Corbera – Centre de dia

Departament 13
Vall d’Albaida Castelló de Rugat – Centre de dia

Infraestructures per a persones amb diversitat funcional

Departament 5
Rincón d’Ademuz – 
La Serranía – Camp de Túria

L’Eliana – Centre de dia

Departament 9
Horta Sud Torrent – Centre de dia

Departament 14
La Safor Gandia – Residència

València, 29 de desembre de 2022.– La vicepresidenta i consellera 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives: Aitana Mas Mas.


		2022-12-30T14:37:42+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




